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DZIELNICOWY  DBA  O  BEZPIECZEŃSTWO  UCZNIÓW  ZEDZIELNICOWY  DBA  O  BEZPIECZEŃSTWO  UCZNIÓW  ZEDZIELNICOWY  DBA  O  BEZPIECZEŃSTWO  UCZNIÓW  ZE
SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  KALINIESZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  KALINIESZKOŁY  PODSTAWOWEJ  W  KALINIE

Dzielnicowy  z  Komisariatu  Policji  w  Rzgowie  w  dniach  15-16  listopada  2017  roku  kilkukrotnie  był
prelegentem  lub  współprelegentem  zajęć  zorganizowanych  dla  uczniów  Szkoły  Podstawowej  w
Kalinie.  Jedno  ze  spotkań  poprowadził  wspólnie  z  żołnierzami  Pierwszej  Dywizji  Lotniczej  25
Brygady  Kawalerii  Powietrznej  z  Leźnicy  Wielkiej.  Nietypowe  lekcje  miały  charakter  edukacyjny  i
poruszały  między  innymi  zagadnienia  dotyczące  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym  jak  również
odpowiedzialność  nieletnich  w  świetle  przepisów  Ustawy  o  Postępowaniu  w  Sprawach  Nieletnich
i  zagrożeń  związanych  z  cyberprzestępczością.  Pozwoliły  również  przybliżyć  zagadnienia  związane
etosem  pełnienia  służby  w  mundurze.

W  ramach  nowej  koncepcji  pełnienia  służby  przez  dzielnicowych  jaką  zakłada  program  wdrożony  przez
Ministerstwo  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  oraz  Komendę  Główną  Policji   pn.  ,,Dzielnicowy  bliżej
nas”  ,  i   asp.sztab.  Robert  Górecki  –  dzielnicowy  rejonu  III  w  gm.  Rzgów.    poprowadził  lub  był
współprowadzącym  zajęcia  edukacyjne  na  terenie  Szkoły  Podstawowej  im.  Świętej  Królowej  Jadwigi  w
Kalinie.  Zajęcia  te  odbyły  się  w  dniach  15  i  16  listopada  2017  roku  w  klasach  i  na  ternie  szkolnej  sali
gimnastycznej.  W  poszczególnych  zajęciach  uczestniczyli  uczniowie  od  klas  I  do  VI.  Dzielnicowy
poruszył  zagadnienia  związane  z   bezpieczeństwem  w  ruchu  drogowym,  odpowiedzialnością  nieletnich
w  świetle  przepisów  Ustawy  o  Postępowaniu  w  Sprawach  Nieletnich  i  zagrożeń  związanych  z
cyberprzestępczością.  Omawiane  zagadnienia  wpisały  się  również  w  założenia  programu  MSWiA
Kurowicach  ,,  Kręci  bezpieczeństwo…  przez  cały  rok  szkolny”.  15  listopada  2017  r.  w  zajęciach  brali
udział  również  żołnierze  Pierwszej   Dywizji  Lotniczej  25  Brygady  Kawalerii  Powietrznej  z  Leźnicy
Wielkiej,  którzy  w  ramach  obchodów  99  Rocznicy  Odzyskania  Niepodległości  przeprowadzili  działania
promocyjne  i  pomogli  w  przekazie  informacji  związanych  z  etosem  pełnienia  służby  w  mundurze.
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